quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum 

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No 

stri primo. 

Pro S. Ii. E. Cancellario 

DOMINICUS Card. T AB DINI j$¡ EUGENIUS Card. TISSEBANT 
a puolicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Cane. Ap. tal)., vol. XCIX, n. 78. 
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II 

CUSC.HENSIS 

(SIOUANENSIS) 

QUIBUSDAM AB ARCHIDIOECESI CUSCHENSI DETRACTIS TERRITORIIS, NOVA EFFI

CITUR PRAELATURA NULLIUS, (( SICUANENSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universae Ecclesiae rebus quam aptissime consulere cupientibus, et 

omnium fidelium necessitatibus per accommodatiores quoque circumscrip

tionum divisiones subvenire, visum est Nobis preces esse accipiendas ve

nerabilis Fratris Francisci Lardone, Archiepiscopi titulo Rhizaeani atque 

in Peruviana Republica Apostolici Nuntii, qui ab hac Apostolica Sede 

postulavit ut, peramplo dismembrato archidioecesis Cuschensis terri

torio, nova ibi conderetur praelatura « nullius ». Audito ergo quid hac 

super re sentiret venerabilis Frater Carolus Maria Jürgens Byrne, Ar

chiepiscopus Cuschensis, consensuque eorum suppleto qui in hoc nego

tio aliquod ius habeant, summa potestate Nostra haec quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi Cuschensi integrum territo

rium separamus civilium provinciarum, quas Canchis, Canas, Espinar, 

Chumbivileas vulgus nuncupat; ex iisque novam efficimus praelaturam 

« nullius », Sicucmensem appellandam iisdemque terminandam finibus 

atque civiles provinciae, e quibus fit. Novae ergo huius praelaturae 

« nullius » fines hi erunt : ad septemtrionem, archidioecesis Cuschensis ; 

ad orientem solem, dioecesis Puniensis ; ad meridiem, archidioecesis 

Arequipensis ; ad occidentem solem, dioecesis Abancaiensis. Ecclesiae